



15.8.2018

**Sisäministeriö**

- kirjaamo@intermin.fi
- lainsaadantoyksikko\_poliisiosasto@intermin.fi.

- 1) SM1821874/18.7.2018 (Hallituksen esitys laiksi ampuma-aselain muuttamisesta annetun lain voimaantulosäännöksen muuttamisesta)
- 2) SM019:00/2018

**Suomen Ampumaurheiluliiton lausunto ampuma-aselain muuttamisesta annetun lain voimaantulosäännöksen muuttamisesta**

Suomen Ampumaurheiluliitto (SAL) kiittää mahdollisuudesta lausua ampuma-aselain muuttamisesta annetun lain voimaantulosäännöksen muuttamisesta.

Suomen Ampumaurheiluliitto toteaa yleisesti, että asetietojärjestelmän kehittämiseksi ja sähköisen asioinnin edistämiseksi tulee poliisihallinnon varata riittävät resurssit ja varmistaa hankkeiden valmistuminen nyt ensimmäisen viiteasiakirjan mukaisen lakiesityksen suunnitellussa aikataulussa vuosien 2019 ja 2020 aikana. Sähköinen asiointi on aloitettava silloinkin vasta, kun tietojärjestelmät on otettavissa tuotantokäyttöön testattuna ja toimivana kokonaisuutena. Tämä on varmaankin niin poliisiviranomaisen, ase-elinkeinonharjoittajien kuin aseharrastajienkin yhteinen tahtotila.

Asevelvollisen selvitysvelvollisuudesta (45 § 1 mom) aselupaa haettaessa Suomen Ampumaurheiluliitto esittää, että voimassa oleva säädös tulee voimaan nykyisen lain mukaisesti 1.12.2018, mikä keventäisi aselupien hakemisesta aiheutuvaa työmäärää. Esimerkiksi tilanteessa, jossa asevelvollisella on jo aiempia aselupia, ei ole perusteltua joka kerta antaa selvitystä varusmies- tai siviilipalveluksen suorittamisesta, vaan ainoastaan, mikäli lupaviranomainen näkee siihen erityisen tarpeen.

Lisäksi Suomen Ampumaurheiluliitto pyytää huomioimaan, että uudistetun tuliasedirektiivin kansallisen toimeenpanon yhteydessä määritettävät voimaantulosäännökset olisivat sopusoinnussa tämän lakiesityksen kanssa esimerkiksi aseiden lainaamisesta tehtävien mahdollisten sähköisten ilmoitusten kanssa.

Suomen Ampumaurheiluliitto on jatkossakin käytettävissä lain valmisteluissa.

Helsingissä 15.8.2018

Suomen Ampumaurheiluliitto ry

Varapuheenjohtaja  
Mikko Taussi

Toiminnanjohtaja  
Anne Lantee